Общество с ограниченной ответственностью

«________________»

(на бланке организации)
ПРИКАЗ № ____
г. Санкт-Петербург

«____» ___________________ 201__ г.

О вступлении в должность директора и назначении главного бухгалтера Общества
1. В соответствии с Протоколом № ___ от «___»____________201__ г. Общего собрания участников (или Решением единственного участника) Общества с ограниченной ответственностью « ____________ » вступаю в должность генерального директора Общества с «___»____________201__ г.

2. В связи с отсутствием в штатном расписании Общества должности главного бухгалтера обязанности главного бухгалтера возлагаю на себя.

3. Обязанности по ведению кадрового делопроизводства и оформлению кадровой документации оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор ООО « __________ »                    _______________ / ____________ /